



Bild-Nr. Pos.-No. No.Pos. Pos.-No.	Bestell-Nr. Order-No. No. de Cde Ref.-Nr.	Menge Quantity Nombres Cantidad	Starter	Starter	Lanceur	Arranque
1	26 00 300	1	Starter enth. (-> 1 - 13	Starter incl. (-> 1 - 13	Lanceur y inclus (-> 1 - 13	Arranque incl. (-> 1 - 13
2	21 00 894	1	Startergehäuse	Starter housing	Carter lanceur	Caja de arranque
3	26 00 284	1	Federkassette	Spring cassette	Cassette de ressort	Cassette
4	20 74 915	1	Seilrolle	Rope pulley	Poulie de câble	Roldana
5	00 63 195 25	1	Starterseil 3x1050 gewachst	Starter rope	Câble lanceur	Cuerda de arranque
6	20 74 570	1	Startergriff	Starter grip	Poignée lanceur	Empunadura
7	20 74 343	1	Starterklinke	Pawl	Cliquet de lanceur	Trinquete
8	00 31 611	1	Scheibe 4,3x14,3x1 mm	Washer	Rondelle	Arandela
9	20 31 965	1	Distanzstück	Spacer	Pièce d'écartement	Espaciador
10	20 74 977	1	Kulisse	Template	Coulisse	Colisa
11	00 73 365	1	Federstecker	Pin	Goupille beta	Clavija
12	00 34 152	1	Sicherungsscheibe 4 mm	Safety washer	Rondelle de sécurité	Arandela seguridad
13	00 18 384	1	Linsenschraube 4x16 mm (-)	Screw (-)	Vis (-)	Tornillo (-)
14	00 18 276	4	Linsenschraube 5x35 mm	Screw	Vis	Tornillo
15	00 18 363	3	Linsenschraube 5x20 mm	Screw	Vis	Tornillo